
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Тридцять сьома сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.12.2023                                                                                                  №37-24/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про затвердження технічних документацій 

із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд 

 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 40, 116, 120, 121, 125, 126, 186,  

підпункту 5 пункту 27 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 
України, статей 25, 30, 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши 
заяви гр. Личко Н.І., гр. Крижанівської Т.В., гр. Соколовської О.І., гр. 
Соколовського А.М., гр. Яворської С.І., Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд гр. Личко 
Ніні Іванівні, ½ гр. Крижанівській Тетяні Василівні, ¼ гр. Соколовській Ользі 
Іванівні та ¼ гр. Соколовському Андрію Миколайовичу, гр. Яворській Світлані 
Іванівні.   

2. Передати у приватну власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку господарських будівель і споруд земельні ділянки: 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки     
7125186800:01:000:1274, в с. Москаленки, вул. Шкільна, 52, гр. Личко Ніні 
Іванівні;  



площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:01:000:3491, в с. Мельники, вул. Вознесенська, 94, ½ гр. 
Крижанівській Тетяні Василівні, ¼ гр. Соколовській Ользі Іванівні та ¼ гр. 
Соколовському Андрію Миколайовичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125188800:01:000:2435, в с. Старий Коврай, вул. Центральна, 15, гр. Яворській 
Світлані Іванівні. 

3. Відділу земельних відносин та захисту довкілля сільської ради внести 
відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

 

Сільський голова                                          Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


